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IN DEN 
SOMMER



LR:

*

1 | LR:GO Sportsystem SET I | 81156 | 139.99 € | PRE Performance Gel | 700 g / 14 Portionen à 50 g  
	 + INTRA Performance Powder | 280 g / 14 Portionen à 20 g + POST Performance Shake Choco | 392 g / 14 Portionen à 28 g 
2 | LR:GO Sportsystem SET II | 81157 | 139.99 € | PRE Performance Gel | 700 g / 14 Portionen à 50 g  
	 + INTRA Performance Powder | 280 g / 14 Portionen à 20 g  
 	 + POST Performance Shake Banana Peach | 392 g / 14 Portionen à 28 g
3 | Limitiertes LR:GO POST Performance Bar Set (freie Wahl) | 81160 | 44.89 € | 2 x 6 Riegel à 40 g (9.35 € pro 100 g) 
4 | LR:GO POST Performance Bar Choco Brownie Flavour | 81155 | 29.99 € | 6 Portionen à 40 g (12.50  € pro 100 g)  
5 | LR:GO POST Performance Bar Lemon Flavour | 81154 | 29.99 € | 6 Portionen à 40 g (12.50  € pro 100 g) 

		
LR:GO Sportsystem SET I 
81156

Gönn dir einen Schoko-Shake 
nach dem Sport. Die vegane  
Proteinquelle schmeckt cremig 
schokoladig. Vor, während und 
nach dem Training liefert dir  
das Set deine ganzheitliche  
Nährstoffzufuhr.

	
LR:GO Sportsystem SET II 
81157

Du magst es fruchtig? Der leckere 
Banane-Pfirsich-Shake ergänzt  
dein Training mit wichtigen Nähr-
stoffen für deine Regeneration 7, 8, 9. 
Ideal im Set mit unseren LR:GO PRE 
und INTRA Performance Produkten.

Schoko- 
Shake 

Banane-
Pfirsich-  
Shake 

FÜR EINEN TRAINIERTEN 
SOMMER-BODY 1 –9:  
Starte durch mit System _

vor, während und nach  
dem Workout. Sei bereit  
für die nächste Challenge. 

PRE Performance Gel 1–3 : 1 Pantothensäure trägt zu einer normalen geistigen Leistung bei. Pantothensäure trägt zu einem normalen  
Energiestoffwechsel bei. Pantothensäure trägt zur Verringerung von Müdigkeit und Ermüdung bei. Folat, Vitamin B12, Magnesium tragen  
zur normalen psychischen Funktion bei. Zink trägt zur normalen kognitiven Funktion bei. 2 Magnesium trägt zur Verringerung von Müdigkeit  
und Ermüdung bei. Biotin und Pantothensäure tragen zu einem normalen Energiestoffwechsel bei. 3 Calcium und Magnesium tragen zur 
Erhaltung einer normalen Muskelfunktion bei. Vitamin C trägt zur normalen Kollagenbildung für eine normale Knorpelfunktion bei.

* Außer LR:GO PRE Performance Gel – dieses wurde in Deutschland designt und in Europa produziert.

IM SET 
SPAREN

ODER+

GO FURTHER. 
GO HIGHER.
LR:GO.

159.97 139.99

159.97 139.99



HOHER
PROTEINGEHALT

ZUCKER-
FREI

VEGANBAOBAB
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  
LR:GO  
POST Performance Bar  
Choco Brownie Flavour 
81155

Wichtige Nährstoffe für  
deine Regeneration: 7, 8, 9  
Der neue LR:GO POST  
Performance Riegel schmeckt 
lecker schokoladig und liefert 
viele Proteine. Eine Box enthält 
sechs Riegel.

 
Limitiertes LR:GO POST  
Performance Bar 2er-Set 
(freie Wahl) 
81160

Die neuen LR:GO POST Perfor-
mance Riegel helfen deinem  
Körper, nach dem Workout zu  
regenerieren 8, 9 und Muskeln  
aufzubauen.7 Wähle zwischen 
fruchtigem Zitrone- oder  
Schoko-Brownie-Geschmack.

INTRA Performance Powder 4–6 :  4 Vitamin C, Thiamin und Niacin tragen zu einem normalen Energiestoffwechsel bei. Vitamin C und Vitamin  
B6 tragen zur Verringerung von Müdigkeit und Ermüdung bei. 5 Magnesium trägt zum Elektrolytgleichgewicht bei. 6 Eisen trägt zu einem nor- 
malen Sauerstofftransport im Körper bei, Thiamin trägt zu einer normalen Herzfunktion bei. POST Performance Produkte 7–9 : 7 Proteine  
tragen zu einer Zunahme an Muskelmasse bei. 8  Vitamin C trägt zur normalen Kollagenbildung für eine normale Knorpelfunktion bei. Proteine 
tragen zur Erhaltung normaler Knochen bei. 9 Magnesium und Vitamin D tragen zur Erhaltung einer normalen Muskelfunktion bei.

-25%

NEU
 
LR:GO  
POST Performance Bar 
Lemon Flavour 
81154

Für Fruchtfans liefert der 
LR:GO POST Performance 
Riegel Zitronen-Geschmack 
den leckeren und protein-
reichen Post-Workout- 
Support. 7, 8, 9  Eine Box  
enthält sechs Riegel.

Wähle  
dein 2er-Set 

aus fruchtigem  
Zitrone- oder  

Schoko-Brownie-
Geschmack

HOHER 
PROTEINGEHALT 7

ZUCKER- 
ARM

VEGANBAOBAB

6 x 6 x

59.9844.89

29.99 29.99



VEGETARISCH

HOHER
PROTEINGEHALT

BALLAST-
STOFF-
QUELLE

	
Limitierter  
Figu Active  
Tropical Summer Shake 
81131

Mit nur 217 kcal pro Portion  
dein Begleiter auf dem Weg zum  
Sommer-Body1. Hochwertige 
Proteine unterstützen die  
Muskulatur 2. Enthält wertvolle 
Ballaststoffe, zum Beispiel  
aus Flohsamenschalen.

HMMM ... SO LECKER 
SCHMECKT

DER SOMMER 

1 | Limitierter Figu Active Tropical Summer Shake | 81131 | 39.89 € | 450 g (88.64 € pro 1000 g)
2 | Limitiertes Figu Active 3er-Mix-Set (freie Wahl), Shakes, Suppen & Müsli | 80193 | 89.49 € | 3 x 450 bis 512 g 
 

Sei aktiv & unterstütze deinen  
Abnahme-Erfolg mit Figu Active!

Große Genussvielfalt, wenig Kalorien? 
Figu Active! Ersetze einfach zwei  
Mahlzeiten, um abzunehmen, und eine 
Mahlzeit, um dein Gewicht zu halten.1

Limitiert

„Made in Germany“  
ist unser Qualitäts- 
versprechen, auf  
das du dich zu 100 %  
verlassen kannst.

VEGETARISCH

HOHER 
PROTEINGEHALT2

HOHER  
BALLASTSTOFF-

GEHALT

Serviervorschlag

39.89
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LIEBLINGSGESCHMACK 
GEFUNDEN? HOL IHN DIR 
GÜNSTIGER IM SET!

	
Limitiertes Figu Active  
3er-Mix-Set (freie Wahl) 
80193 

Kreiere dein individuelles 3er-Mix-Set aus: 
Figu Active Shakes:  
Erdbeer-Banane-, Latte-Macchiato-, Vanille-, 
Schoko- oder Mango-Lassi-Geschmack 
Figu Active Flakes:  
Knusper Cranberry  
Figu Active Suppen:  
Kartoffel-Auberge, Tomate-Mediterranée  
oder Gemüse-Curry India

1 Gewichtskontrolle: Das Ersetzen von zwei der täglichen Hauptmahlzeiten im Rahmen einer kalorienarmen Ernährung durch einen 
solchen Mahlzeitersatz trägt zur Gewichtsabnahme bei. Um die angegebene Wirkung zu erzielen, sollten täglich zwei Hauptmahl-
zeiten ersetzt werden. Gewichtserhaltung: Das Ersetzen von einer der täglichen Hauptmahlzeiten im Rahmen einer kalorienarmen  
Ernährung durch einen solchen Mahlzeitersatz trägt dazu bei, das Gewicht nach Gewichtsabnahme zu halten. Um die angegebene 
Wirkung zu erzielen, sollte täglich eine Hauptmahlzeit durch einen Mahlzeitersatz ersetzt werden. 2 Proteine tragen zur Erhaltung und 
Zunahme von Muskelmasse bei.

DEIN LECKERER  
BEGLEITER AUF DEM WEG  
ZUM BEACH BODY:   
Der neue Figu Active Tropical  
Summer Shake schmeckt  
fruchtig-frisch nach Mango  
Lassi. Stelle dir jetzt dein  
sommerliches Figu Active-Set  
zusammen.  

Jetzt für 
kurze Zeit 
auch im

3er-Mix-Set

-25%

Shakes

Shakes Müsli 

Suppen

5

119.67 89.49



1 Vitamin C trägt zu einem normalen Energiestoffwechsel bei.  
2 Vitamin C trägt zu einer normalen Kollagenbildung für eine normale Knorpelfunktion und eine normale Funktion der Knochen bei. 

SEI AKTIV UND  
BLEIB GESUND
SEIT 20 JAHREN UNSER GEHEIMREZEPT!  
Feier mit uns und sichere dir jetzt die Jubiläums-
angebote. Starte jeden Tag mit deinem Aloe  
Vera Drinking Gel und sei gespannt auf weitere  
Jubiläumsangebote im Shop  
und unter #20YearsAloe.
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1 | Limitiertes Aloe Vera Drinking Gel Active Freedom 3er-Set + Gratis Aloe Vera Emergency Spray  
	 | 80883 | 109.99 € | 3 x 1000 ml (36.66 € pro 100 ml) + Gratis Aloe Vera Emergency Spray  | 150 ml
2 | Limitiertes Aloe Vera Drinking Gel Pfirsich-Geschmack 3er-Set + Gratis Aloe Vera Emergency Spray  
	 | 80783 | 98.99 € | 3 x 1000 ml (33.00 € pro 100 ml) + Gratis Aloe Vera Emergency Spray  | 150 ml

	
Limitiertes  
Aloe Vera Drinking Gel  
Active Freedom 3er-Set

+ GRATIS Aloe Vera 
Emergency Spray 
80883

Der Bewegungsspezialist: 
Angereichert mit Vitamin C, 
E, Kollagen, Glucosaminsulfat 
und Chondroitinsulfat für 
gesunde Knorpel und 
Gelenke.2

Der Spezialist  
für gesunde  
Gelenke und  
Bewegungs- 
freiheit 2

	
Limitiertes 
Aloe Vera Drinking Gel  
Pfirsich-Geschmack 3er-Set

+ GRATIS Aloe Vera 
Emergency Spray 
80783

Kurble deinen Stoffwechsel1  
an – mit lecker-leichtem  
Pfirsich-Geschmack und  
nur 4 kcal/100 ml.

Der kalorienarme  
Spezialist für  
den gesunden  
Stoffwechsel 1

GratisIM SET 
SPAREN

+

+

119.67 109.99

106.47 98.99



12.99

13.99

„Made in Germany“  
ist unser Qualitäts- 
versprechen, auf  
das du dich zu 100 %  
verlassen kannst.

Body Sorbet
mit gelig-leichter 
Textur

	 
Limitiertes Aloe Vera  
Grapefruit Body Sorbet 
27151

Die gelig-leichte Pflege mit 30 % Aloe 
Vera, Bio-Grapefruit-Extrakt und Men-
thol ist einfach zum Dahinschmelzen. 
Erfrischendspritzig versorgt das Sorbet 
die Haut mit ausreichend Feuchtigkeit, 
die sie ideal nährt und gleichzeitig kühlt. 
Für sie und ihn.

1 | Limitiertes Aloe Vera Grapefruit Duschgel | 27150 | 12.99 € | 200 ml (6.49 € pro 100 ml)
2 | Limitiertes Aloe Vera Grapefruit Body Sorbet | 27151 | 13.99 € | 200 ml (6.99 € pro 100 ml)
3 | Limitiertes Aloe Vera Grapefruit-Set | 27152 | 22.89 € | Duschgel | 200 ml + Body Sorbet | 200 ml

	 
Limitiertes Aloe Vera  
Grapefruit Duschgel 
27150

Erlebe mehr als nur eine tägliche 
Dusche! Mit 30 % Aloe Vera und 
Bio-Grapefruit-Extrakt bekom-
men deine Sinne und deine 
Haut den spritzigen Frische-
Kick, ohne die Haut dabei aus-
zutrocknen. Für den angenehm-
vitalisierenden Massageeffekt 
und eine glatte Haut sorgen die 
natürlichen Grapefruit-Peeling-
körnchen. Für sie und ihn.

SPRITZIGE GRAPEFRUIT 
TRIFFT AUF PFLEGENDE
ALOE VERA. ERLEBE DEN 
FRISCHE-KICK AUS DER 
TUBE. DEINE PERFEKTE  
ERFRISCHUNG AUCH 
NACH DEM SPORT!

Duschgel  
mit Grapefruit-
Peelingkörnchen

Limitiert

Limitiert
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WIR LIEBEN GRAPEFRUIT,
DEINE HAUT AUCH!

Limitiert

		
Limitiertes  
Aloe Vera Grapefruit-Set

27152

Für die doppelte Erfrischung 
deiner Haut sorgen das 
Duschgel und das Body 
Sorbet mit pflegender Aloe 
Vera und spritzig-fruchtiger 
Grapefruit.

Grapefruit, dein Skinfood: 
Hier zeigt die spritzige Grapefruit, was in ihr 
steckt. Der enthaltene Bio-Grapefruit-Extrakt 
schenkt deiner Haut ein gereinigtes und 
erfrischtes Gefühl. Im Zusammenspiel mit  
30 % Aloe Vera ist es die perfekte Pflege  
und Erfrischung für deine Haut.

IM SET 
SPAREN

26.9822.89



ÜBER 95% NATÜRLICHE
INHALTSSTOFFE IN DEN

PFLEGEPRODUKTEN*

100% NATÜRLICHE
ÄTHERISCHE ÖLE

		
Limitiertes 
CHEERFUL SOUL-Set 
26136

Das Set für positive 
Energie. Das Duschgel 
weckt dich mit sprit-
zigem Duft. Das leichte 
Body Sorbet hüllt dich 
in frische Lebensfreude. 
Der Roll-on schenkt 
dir Glücksmomente – 
immer und überall.

DER  
DUFT
VON  
FREUDE

ÜBER 95 % NATÜRLICHE  
INHALTSSTOFFE IN DEN  

PFLEGEPRODUKTEN*

100 % NATÜRLICHE  
ÄTHERISCHE ÖLE

-25%

* NOI = natural origin index nach ISO 16128

54.9740.99
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GENIESSE DEN SOMMER MIT CHEERFUL SOUL. 
Die energievolle Komposition ätherischer Öle aus Zitrone, 
Orange, Rose und Zeder umhüllt dich mit purer Heiterkeit 
und lässt deine Seele vor Freude strahlen. 

Splish splash

Hier kommt dein täg-
licher zitrisch-energe-
tischer Frischekick  
an heißen Sommer- 
tagen. Erfrische Ge-
sicht** und Körper mit 

ein paar Spritzern des Cheerful Soul 
Sprays und spüre, wie Leben und 
Freude durch deinen Körper fließen. 
Der Gute-Laune-Duft verwöhnt Haut 
und Seele und zaubert dir sofort ein 
Lächeln ins Gesicht.

 
Limitiertes 
CHEERFUL SOUL  
Gesichts- & Körperspray 
26138

Das Gesichts- & Körper-
spray erfrischt und pflegt 
gleichzeitig die Haut mit 
wertvollen 98 % natür-
lichen Inhaltsstoffen 
und 100 % natürlichen 
ätherischen Ölen.

1 | Limitiertes CHEERFUL SOUL-Set | 26136 | 40.99 € | Duschgel | 200 ml + Body Sorbet | 200 ml + Roll-on | 10 ml
2 | Limitiertes CHEERFUL SOUL Gesichts- und Körperspray | 26138 | 11.49 € | 100 ml
3 | Limitierte CHEERFUL SOUL Outdoor Duftkerze | 26137 | 29.99 € | 240 g (12.50 € pro 100 g)

	
Limitierte 
CHEERFUL SOUL  
Outdoor Duftkerze 
26137

Diese hochwertige, stimmungsvolle  
Zwei-Docht-Duftkerze verwandelt  
deine Terrasse in eine gemütliche  
Gute-Laune-Oase. Stilvoll, in einer  
Schale aus recyceltem Glas, vertreibt  
sie nicht nur deine Sorgen, sondern  
hält dank des zitrischen Duftes  
Mücken an Sommerabenden auf  
Distanz. Die Brenndauer beträgt  
mindestens 30 Stunden.

Limitiert

TIPP: Spray am besten im  
Kühlschrank aufbewahren.

** Bei der Anwendung im Gesicht   
	 Mund und Augen schließen!

29.99

11.49



		
Serox Professional Eye Pads 
28235

Gefriergetrocknetes Kollagen in Ver-
bindung mit einer Aktivierungslösung 
aus Argireline® & Gatuline Expression® 
glättet Mimikfältchen optisch.

		
Serox  
Wrinkle Care 
28236

Intensiv-Konzentrat 
mit Gatuline Expres-
sion® und Dynalift® 
reduziert gezielt 
Mimikfältchen an 
Mund, Augen  
und Stirn.

GEZIELTE PFLEGE 
GEGEN MIMIKFALTEN

	
Serox Intensive  
Result Cream 
28244

Anti-Aging-Creme-
Komposition mit 
Argireline® und Ultra 
Filling SpheresTM zur 
Reduktion von feinen 
und tiefen Falten

		
Serox Instant 
Skin Perfector 
28250

2-fach-Effekt-Technologie  
für sofortige optische  
Verjüngung und nach- 
haltige Regeneration  
der Hautstruktur.

„Made in Germany“ ist unser  
Qualitätsversprechen, auf das  
du dich zu 100 % verlassen kannst.

56.8942.49

39.8929.59

45.4933.99

53.8939.99



13LR WORLD  05.2022

Instant 
Result 
Serum

Wrinkle
Care

Instant Result 
Cream

Eye 
Pads

	Serox Komplett-Set        
	 28245

	 Komplett-Set in Beauty-Salon-Qualität.  
	 Professionelle Wirkstoffkombination mit  
	 Hyaluronsäure reduziert gezielt Mimikfalten.  
	 Enthält auch das Instant Result Serum mit  
	 intensiver Anti-Aging-Formel in seidiger Textur.

Eine Spezialpflege mit hoch-
wirksamen Wirkstoffen, die 
gezielt gegen Mimikfältchen 
wirkt und den Zeichen der  
Zeit Einhalt gebietet.

1 | Serox Intensive Result Cream | 28244 | 42.49 € | 50 ml (84.98 € pro 100 ml) 
2 | Serox Professional Eye Pads | 28235 | 33.99 € | 4 x 2 Pads  
3 | Serox Wrinkle Care | 28236 | 29.59 € | 15 ml (197.27 € pro 100 ml)
4 | Serox Instant Skin Perfector | 28250 | 39.99 € | 30 ml 133.30 € pro 100 ml)  
5 | Serox Komplett-Set | 28245 | 144.99 € | Instant Result Cream | 50 ml
	 + Instant Result Serum | 30 ml + Wrinkle Care | 15 ml + Professional Eye Pads | 4 x 2 Pads

-25%

194.99144.99



	
Aloe Vera  
4in1 Körper-, Gesichts-,  
Haar- & Bartshampoo 
20436

Sanfter Reinigungsallrounder  
für den ganzen Körper.  
Reinige Gesicht, Haare, Bart 
und Haut mit 15 % Aloe Vera, 
Bio-Hopfen-Extrakt und  
unwiderstehlichem Duft.

1 | Aloe Vera Männerpflege-Set III  
	 | 20441 | 33.99 €   
	 | 4in1 Körper-, Gesichts-,  
	 Haar- & Bartshampoo | 250 ml
	 + 2in1 Gesichts- & Bartöl | 30 ml  
	 + 2in1 Styling-Balm für Haar & Bart  
	 | 50ml   
2 | Aloe Vera 4in1 Körper-,  
	 Gesichts-, Haar- & Bartshampoo  
	 | 20436 | 10.79 € | 250 ml  
	 (43.16 € pro 1000 ml)
3 | Aloe Vera Nutri-Repair  
	 Haarpflegesystem im Set | 20763  
	 | 29.99 € | Haarshampoo I 200 ml  
	 + Nutri-Repair Haarspülung I 200 ml  
	 + Nutri-Repair Haarmaske I 200 ml  
4 | Aloe Vera Nutri-Repair  
	 Leave-In Kur | 20647 | 10.79 €   
	 | 150 ml (7.19 € pro 100 ml)

	
Aloe Vera  
Männerpflege-Set III 
20441

Alles in einem Set:  
Pflege und Style für 
Haut, Haar und Bart  
mit geballter Aloe-Power, 
Bio-Hopfen-Extrakt und 
holzig-frischem Duft.

SPÜRE DIE REINI-
GENDE KRAFT 
DER ALOE VERA IN 
ZWEI GANZHEIT-
LICHEN SYSTEMEN:  
Praktische All-in-one-
Sets für sie & ihn  
zum Sparpreis.

-25%

-20%

SANFT PFLEGENDE  
ALOE VERA
IM JUBILÄUMSSET

42.9933.99

14.4910.79



7OILS
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	 
Aloe Vera Nutri-Repair 
Haarpflegesystem im Set 
20763

Dein ganzheitliches Haarpfle-
gesystem für trockenes, stra-
paziertes Haar. Der pflegende 
NUTRI-OIL-REPAIR-COMPLEX 
in Spülung und Maske nährt und 
repariert dein Haar mit 7 natür-
lichen Ölen. Für wunderbaren 
Glanz und Geschmeidigkeit.

		
Aloe Vera  
Nutri-Repair  
Leave-in Kur 
20647

Dein Schutzmantel 
bei Hitze. Die Kur  
mit 60 % Aloe Vera-
Gel und Bio-Bambus-
Extrakt nährt dein 
Haar und spendet 
Feuchtigkeit.

Tipp:

Gib die Kur vor 
dem Föhnen und 
Stylen ins Haar 
und kämme es 
gut durch. Die Kur 
legt sich wie ein 
Mantel um dein 
Haar und schützt 
es vor Hitze.

„Made in Germany“ ist unser  
Qualitätsversprechen, auf das  
du dich zu 100 % verlassen kannst. -20%

-20%

37.4929.99

13.4910.79



1 | Aloe Vera Korrigierende Körpercreme | 27535 | 21.99 € | 200 ml (11.00 € pro 100 ml)  
2 | Aloe Vera Formendes Körpergel | 27536 | 21.99 € | 200 ml (11.00 € pro 100 ml)  
3 | Aloe Vera Multifunktionales MSM Körper-Gel | 20604 | 22.49 € | 200 ml (11.25 € pro 100 ml) 
4 | Aloe Vera Entspannende Thermolotion | 20603 | 14.59 € | 100 ml 

		
Aloe Vera  
Formendes Körpergel  
27536

Schnell einziehendes Gel 
für Bauch, Oberarme und 
Oberschenkel. Verbessert 
die Gewebe-Elastizität, 
festigt und strafft die Haut. 
Mit 30 % Aloe Vera.

		 	
Aloe Vera  
Korrigierende Körpercreme 
27535

Reichhaltige Creme für Ober-
schenkel und Po. Verbessert die 
Elastizität und Geschmeidigkeit 
der Haut. Mit 30 % Aloe Vera,  
Bio-Grüner-Tee-Extrakt und 
Legance®-Wirkstoff-Komplex.

PERFEKT 
IN FORM

UNSERE ALOE-VERA- 
EXPERTEN. FÜR  

REGENERATION NACH 
DEM SPORT UND EINE  
STRAFFE SILHOUETTE.  
Verwöhne beanspruchte  

Muskeln nach dem Sport. 
Versorge deine Haut  
mit satter Spannkraft  
und hilf deiner Form  

auf die Sprünge.

-25%

-25%

29.4921.99

29.4921.99
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PERFEKT 
IN FORM

		
Aloe Vera  
Entspannende 
Thermolotion 
20603

Wärmende Lotion bei 
Muskelverspannungen 
mit 45 % Aloe Vera-
Gel und natürlichen 
ätherischen Ölen.

	
Aloe Vera  
Multifunktionales  
MSM Körper-Gel 
20604

Kühlendes Gel für  
beanspruchte Muskeln 
und Gelenke mit 60 % 
Aloe Vera und Weiden- 
rinden-Extrakt.  
Mit Bärentraubenblätter-
Extrakt und MSM.

-20%

-15%

„Made in Germany“ ist unser  
Qualitätsversprechen, auf das du  
dich zu 100 % verlassen kannst.

Regenerieren  
ist wichtig
Gib deinen Mus-
keln eine wärmende 
Behandlung mit der 
Thermolotion. 

Auch der kühlende 
Effekt des MSM-  
Gels kann die  
Regeneration  
unterstützen. 

17.2914.59

28.2922.49



	
Aloe Vera  
2in1 Haar &  
Körpershampoo 
20633

Erfrischendes  
Duschgel für Körper 
und Haare mit 35 % 
Aloe Vera-Gel, Bio-
Bambus-Extrakt und 
dezent frischem Duft.

	
Limitiertes Aloe Vera 
Schützender  
Deo Roll-on 2er-Set 
20757

Sanfter Deo-Schutz 
für ein angenehmes 
Frischegefühl den 
ganzen Tag. Ohne 
Alkohol. Mit 15 % Aloe 
Vera-Gel und Bio-Baum-
woll-Extrakt. Besonders 
mild nach der Rasur.

ICH PACKE  
MEINE SPORT- 

TASCHE …

„Made in Germany“ ist unser  
Qualitätsversprechen, auf das du  
dich zu 100 % verlassen kannst.

1 | Limitiertes Aloe Vera Schützender Deo Roll-on 2er-Set | 20757 | 10.99 € | 2 x 50 ml |
2 | Aloe Vera 2in1 Haar & Körpershampoo | 20633 | 12.99 € | 250 ml (51.96 € pro 1000 ml) 
3 | Limitiertes Aloe Vera Sport Set | 20642 | 15.99 € | 2in1 Haar & Körpershampoo | 250 ml
	 + Schützender Deo Roll-on | 50 ml 
4 | Limitiertes Aloe Vera Vitalisierendes Duschgel 2er-Set | 20361 | 16.99 € | 2 x 250 ml (33.98 € pro 1000 ml)

-10%-20%

13.9810.99

14.4912.99
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… UND ERFRISCHE 
MICH NACH DEM 
SPORT MIT DER  
BELEBENDEN KRAFT 
DER ALOE VERA.  
Praktisch mit dem  
2in1 Haar- und Körper- 
shampoo, sanft pflegend 
mit dem Deo Roll-on 
oder herrlich frisch mit 
dem Duschgel.

 
Limitiertes  
Aloe Vera Sport Set 
20642

Die praktische 2-in1- 
Erfrischung für Körper 
und Haare mit Bio- 
Bambus-Extrakt hinter-
lässt nichts als Frische. 
Der sanfte Deo  
Roll-on schützt sicher  
vor Schweißgeruch.

 
Limitiertes  
Aloe Vera  
Vitalisierendes  
Duschgel 2er-Set 
20361

Sanft erfrischendes 
Duschgel mit 35 %  
Aloe Vera-Gel und Bio-
Kiwi-Extrakt. Spendet 
Feuchtigkeit und hinter-
lässt ein natürlich  
frisches Hautgefühl.

-26%

-25%

21.4815.99

22.9816.99



1 | Aloe Vera Feuchtigkeits- 
	 spendender Körperbalsam 
	� | 20639 | 12.89 € | 200 ml  

(6.45 € pro 100 ml)

		
Aloe Vera  
Feuchtigkeitsspendender 
Körperbalsam  
20639

Intensiv pflegender Körper- 
balsam verbessert den  
Feuchtigkeitshaushalt der  
Haut. Mit 69 % Aloe Vera-Gel 
und Bio-Magnolien-Extrakt. 

LR Health & Beauty Systems behält sich Änderungen der Produkte
durch technische und qualitative Verbesserungen sowie Irrtümer 

durch etwaige Druckfehler vor.

LR Health & Beauty Systems GmbH · 59227 Ahlen

Überreicht durch:

 

Der Verkauf der LR Produkte erfolgt über 
LR Partner/ innen.

PFLEGE DEINE HAUT 
IN BESTFORM !

ERFRISCHENDE  
STREICHELEINHEIT 
FÜR DIE HAUT –  
PERFEKT AN WARMEN 
SOMMERTAGEN.

* 1 Euro des Verkaufspreises geht als Spende  
	 an den LR Global Kids Fund. LR unterstützt  
	 damit Kinderhilfsprojekte in aller Welt.

-25%

B
es

t.
-N

r.:
 9

63
50

-4
01

DE

1 €
SPENDE*

17.2912.89


